"3C Italia” shpk (Shogqgeri ne likujdim)
Pasqyra e pozicionit financiar

Date 26 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare
Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE

P ASIVET DHE KAPITALI
Pasivet Afatshkurter
Huate dhe parapagimet

Totali i pasiveve Afatshkurter
Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Rezerva te tjera
Fitim / Humbja e Likujdimit
Totali i kapitalit

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

Viti 2016
Para Likujdimit

Viti 2016
Pas Likujdimit

1,214,481 422,331
16,537 -
1,231,018 422,331
1,231,018 422,331
792,150 -
792,150 .
700,000 700,000
(261,132) (277,669)
438,868 422,331
1,231,018 422,331

NIPT:L61

Likujdatore

Esmeralda BALLUKU ,

Tirana -



"3C Italia” shpk (Shogeri ne likujdim)
Pasqyra e Performances

Date 26 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Viti 2016
Para Likujdimit

Viti 2016
Pas Likujdimit

(153,918) (170,455)
(107,214) (107,214)
-261,132.00 -277,669.00
-261,132.00 -277,669.00
-261,132.00 -277,669.00




"3C Italia” shpk (Shoqeri ne likujdim)

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Metoda Indirekte

Date 26 Dhjetor 2016
(shumat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitim / Humbja para tatimit
Rregullime per:
Amortizimi dhe zhvleresimi
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
(Rritja)/ Ulja e inventareve
(Rritja) / Ulja e te kerkesave te arketueshme
(Rritja) / Ulja e te kthyeshmeve te tjera
Rritja/(Ulja) e detyrimeve per tu paguar
Rritja / (Ulja) te pagueshmeve te tjera
Parate e perftuara nga akfivitetet
Interesi i Paguar
Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerje e shoqgerise se kontrolluar minus parate e arketuara

Blerje prona dhe aktive

Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi arketuar

Dividende te arketuar

Paraja neto nga aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalir aksionar
Te ardhura nga huamarrje afat-gjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

Paraja neto nga aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes ushtrimore

Mjete monetare ne fund te periudhes ushtrimore

Viti 2016

(277,669)

16,537

(261,132)

(792,150)
261,132

(531,018)

(792,150)

1,214,481

422,331




"3C Italia” shpk (Shoqgeri ne likujdim)
Pasgyra e Ndryshimit te Kapitalit Neto

Date 26 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

Gjendja me 24 Prill 2016

Fitim/Humbje per periudhen ushtrimore
Dividendet e paguar

Transferime nga ne rezerva te tjera
Rritje e rezerves se Kapitalit

Gjendja me 26 Dhjetor 2016

Kapitali Fitimi i Totali
Nenshkruar pasherndare
700,000 - 700,000
(277,669) (277,669)
700,000 (277,669) 422,331




